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Omistan kirjanesi-isilleni, isovanhemmilleni,vanhemmilleni jasukulaisilleni
Kiitokset suvun taustatiedoista isäni serkuille
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Lämmin kiitos
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sekä serkulleni kuvataiteilija
Veijo Juolalle
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Lukijalle
OlenMauri Juhani Laakkonen (Justin Larma) ja synnyin Kalajoella
5. toukokuuta 1950 Arvo Laakkosen ja Helli os. Koposen esikoislap-
sena.

Vietin ensimmäiset elinkuukauteni Alavieskan Taluskylässä isovan-
hempien torpassa, josta muutin pian syntymäni jälkeen vanhempien
mukana Kemiön saarelle, lähellä Saloa.

Alavieskan Taluskylään perheemme palasi eri vaiheiden jälkeen
vuonna 1956 ja asuimme kylässä vuoteen 1961.

Tämä kirja sisältää tuokiokuvia Taluskylässä vietetystä ajasta (1956–
1961) ja ensimmäisistä kouluvuosista. ”Kossina” syntyneet muisti-
kuvat saattavat hyvin poiketa muiden paikkakunnalla asuneiden
muistikuvista.

Kirjan kuvituksena olen käyttänyt kirjaa varten tehtyjä sukupuukaa-
vioita, harvalukuisia valokuvia.

Mauri Laakkonen
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Harrastus- ja työtausta
Kirjoittaminen on ollut rakas harrastus läpi elämäni ja jo kouluvuosi-
na tulin palkituksi koulujen kilpakirjoituksissa. Työurani alkoi kaupan
tehtävissä myyjänä ja somistajana ja asevelvollisuuden jälkeen Pos-
tipankissa. Siellä avustin työni ohessa sisäisten lehtien taitto- ja ku-
vitustyössä ja myöhemmin tein ammattiani sivuavia juttuja.

Pankissa työura päättyi 1998 jonka jälkeen tie vei ensin asunnonväli-
tystehtäviin ja 1999 Pohjois-Savon ammatilliseen instituuttiin mai-
nonnan ja markkinoinnin opettajaksi.

Palattuani Helsinkiin 2002 lehtien avustaminen laajeni pääkaupunki-
laiseen paikallislehteen viikoittaisen oman palstan kirjoittajaksi.
Markkinointi-instituutti tarjosi viestinnän peruskurssin etä- ja verk-
ko-opettajan tehtäviä, joita tein usean vuoden ajan, 2004 loppuun.

Runojen kirjoittamista lähdin kokeilemaan Riihimäen kansalaisopis-
ton Tarinat talteen -ryhmässä syksyllä 2014 ja olen julkaissut kolme
runokirjasta: Elämän virrassa 2014, Elämän kaarella 2015 ja Elämän
tyrskyissä 2015 sekä yhteisen kirjan Eriparisukat 2015 pojantyttä-
ren Iitu-Olivia Laakkosen kanssa.

Kirjoitan omalla sekä taiteilijanimellä Justin Larma, joka muodostuu
lasten, Jussi, Tiina, Lari ja Markus, etunimistä.
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Urho Kekkonen oli talvella valittu Tasavallan
Presidentiksi. Yleislakko vavisutti Suomea ja työläiset
lakkoilivat. Kuusi henkinen työläisperheemme muutti
Alavieskan Taluskylään isovanhempien käytöstä
vapautuneeseen mökkiin kesällä 1956.
Olin tuolloin kuusivuotias.
Lapsi näkee ja muistaa ympäröivästä maailmastaan asiat
lapsen silmin ja tulkitsee muistikuviaan omina
kokemuksinaan, jotka hyvinkin saattavat poiketa muiden
aikalaisten kokemuksista. Paljon nimiä, paikkojen nimiä
ja asioita on unohtunut matkalla.
Tämä kirja on kuitenkin muistelmateos muistiin
tallentuneista tapahtumista ja pienen pojan kokemuksista
pienessä pohjalaisessa kylässä vuosina1956-1961 jolloin
elämää rytmittivät mökkiläisen elämän niukkuus ja huoli
toimeentulosta. Kirja on myös tarina siitä, kuinka pienet
asiat vaikuttivat elämään ja vanhempien kekseliäisyys toi
lisää särvintä pöytään.

www.bod.fi


